АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                       № _____

г. Оха

О внесении изменений в Положение о конкурсе профессионального

мастерства среди муниципальных служащих Охинского муниципального

округа Сахалинской области «Лучший муниципальный служащий

Охинского муниципального округа Сахалинской области», утвержденное

постановлением администрации Охинского муниципального округа

от 29.05.2025 № 470

В целях привлечения муниципальных служащих Охинского муници-

пального округа к участию в конкурсе профессионального мастерства и по-

вышения их заинтересованности, руководствуясь статьей 32 Устава Охин-

ского муниципального округа Сахалинской области,

1. Внести в Положение о конкурсе профессионального мастерства сре-

ди муниципальных служащих Охинского муниципального округа Сахалин-

ской области «Лучший муниципальный служащий Охинского муниципаль-

ного округа Сахалинской области», утвержденное постановлением админи-

страции Охинского муниципального округа от 29.05.2025 № 470, следующие

изменения:

1.1. Пункт 8.3. раздела 8 изложить в следующей редакции:

«8.3. По результатам Конкурса:

1) победителям Конкурса в каждой номинации вручаются:

а) диплом победителя в номинации Конкурса;

б) денежная выплата в размере 30000 рублей;

2) лауреатам Конкурса в каждой номинации вручаются:

а) диплом лауреата Конкурса в номинации Конкурса;

б) денежная выплата каждому лауреату:

- за второе место - в размере 20000 рублей;

- за третье место - в размере 10000 рублей.

С денежной выплаты производится удержание налога на доходы физи-

ческих лиц.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик